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رئیسدانشگاهآزاداسلامییکاصلهنهالغرسکرد

مراســـم غرس نهال به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی دیروز با 

حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشـــگاه آزاد اسلامی و به یاد 

شهدای مدافع حرم به ویژه شهید هادی باغبانی در سازمان مرکزی برگزار شد. 

در این مراسم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی یک اصله نهال را در سازمان مرکزی 

غرس کرد. در مراســـم کاشت نهال در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، 

علی سروری مجد مشاور و رئیس مرکز حوزه ریاست، روابط عمومی و هماهنگی 

استان ها، جواد علمایی معاون علوم، مهندسی و کشاورزی، احمد صالحی آرا 

رئیس مرکز شـــاهد و امور ایثارگران، حسین نصیرزاده فرمانده مرکز مقاومت 

بسیج و جمعی از مدیران کل حضور داشتند. 

جزئیاترتبهبندیمراکزتحقیقاتیدانشگاهآزاداسلامی

عبدالله محمدی، مدیرکل پژوهشـــکده ها و مراکز تحقیقاتی دانشگاه آزاد 

اسلامی، جزئیات رتبه بندی مراکز تحقیقاتی و نحوه محاسبه حق مسئولیت 

روسای این مراکز را تشـــریح کرد. او گفت: »به منظور بهره مندی حداکثری 

از ظرفیت های ســـاختاری و توان عملیاتی واحدهای پژوهشـــی، افزایش 

قابلیت پاسخگویی و ارائه خدمات پیشرفته منطبق بر استانداردهای ملی و 

بین المللی، شیوه نامه ارزیابی و رتبه بندی مراکز تحقیقاتی تهیه و به واحدهای 

دانشـــگاهی ابلاغ شد. محمدی با بیان اینکه هم اکنون ارزیابی و رتبه بندی 

194 مرکز تحقیقاتی براساس شاخص های تعریف شده در شیوه نامه درحال 

انجام است، گفت: »مراکز تحقیقاتی براساس کسب امتیاز در چهار سطح و 

سه گروه علوم انسانی و هنر، علوم، مهندسی و کشاورزی و پزشکی به شرح 

زیر رتبه بندی می شوند.

درجه مرکزامتیازردیف

ضعیفزیر 1400

متوسط401 تا 2700

خوب701 تا 31000

عالیبیش از 41000

او با بیان اینکه مراکز تحقیقاتی که پس از ارزیابی و رتبه بندی در گروه متوسط 

قرار گیرند، حق سرپرستی آنها تا زمان ارزیابی بعدی )یک سال دیگر( به 50 

درصد حق سرپرستی رئیس دانشکده همان واحد تقلیل خواهد یافت، تاکید 

کرد: »مراکز تحقیقاتی ای که پس از ارزیابی و رتبه بندی در گروه ضعیف قرار 

گیرند، درصورتی که این ضعف عملکردی باشد، حکم ریاست مرکز تحقیقاتی 

لغو و لازم اســـت رئیس جدید بـــرای اداره امور مرکز تحقیقاتی با اعمال 25 

درصد حق سرپرستی )تا رسیدن به وضعیت متوسط و مطلوب( معرفی شود.« 

مدیرکل پژوهشکده ها و مراکز تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی در پایان اظهار 

داشت: »به منظور تشـــویق مراکز تحقیقاتی فعال و پیشرو، حق سرپرستی 

روســـای مراکز تحقیقاتی که در رتبه بندی ســـالانه مقام برتر را کسب کنند، 

تا ضریب 4/1 افزایش یافته و با مجوز پژوهشـــگاه و شبکه آزمایشگاهی قابل 

محاسبه و پرداخت است.«

فرصتمجددثبتنامبرایجاماندگانآزمونهایEPTوفراگیرمهارتهای

عربیدانشگاهآزاداسلامی

به اطلاع آن دسته از داوطلبانی که در موعد مقرر اعلام شده، موفق به ثبت نام 

در آزمون زبان انگلیســـی )EPT( و آزمون فراگیر مهارت های عربی اسفندماه 

دانشگاه آزاد اسلامی نشده اند، می رساند مهلت مجدد ثبت نام در آزمون های 

مذکور از روز یکشـــنبه 17 فروردین تا روز سه شـــنبه 19 فروردین ماه در نظر 

گرفته شده است. 

برگزارینشستشورایهماهنگیمعاونانفرهنگیودانشجوییدانشگاه

آزاداسلامیمراکزاستانها

دهمین نشست شورای هماهنگی معاونان فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد 

اسلامی مراکز استان و واحدهای جامع و مستقل سراسر کشور روز گذشته به 

صورت ویدئوکنفرانس با حضور ابراهیم کلانتری، معاون فرهنگی و دانشجویی 

دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. 

کلانتری در ابتدای این جلسه ضمن تبریک حلول ماه رجب و ولادت حضرت 

علی)ع(، اظهار داشت: »وظیفه معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد 

اســـلامی در این شرایط کشور و شیوع بیماری کرونا سنگین تر شده است. 

معاونت های فرهنگی و دانشجویی واحدها باید با انجام برنامه ریزی های دقیق 

و حساب شده، فعالیت های مناسب این فضا و شرایط را پیش روی دانشجویان 

قرار دهند؛ ازجمله این برنامه ریزی ها، برگزاری مسابقات کتابخوانی، ارسال 

پیام های امیدوارکننده، سازنده و موثر از طریق پیام رسان های مختلف، تهیه و 

توزیع محتواهای نوشتاری و تصویری برای دانشجویان و... است.« 

او اظهار داشـــت: »کار فرهنگی با بخشنامه و دستورالعمل انجام نمی شود. 

کار فرهنگـــی واقعی باید مبتنی بر اعتقاد به کار،  انگیزه و رفاقت باشـــد. از 

سیاســـت های مهم دوره جدید مدیریتی دانشگاه آزاد اسلامی این است که 

این ارتباط به صورت جدی و واقعی برقرار باشـــد؛ ارتباطی مبتنی بر حســـن 

اعتماد و پذیرش متقابل.« 

کلانتـــری تصریح کرد: »یکی از کارهای جامع و فراگیری که در این معاونت 

انجام شد، دستورالعمل آراستگی و شئون فرهنگی بود که شاید در کل نظام 

آموزش عالی کشور بی نظیر باشد. گام اول اجرای این دستورالعمل، گام معرفتی 

است. با توجه به اینکه دائم ورودی های جدیدی به دانشگاه وارد می شوند، 

باید تلاش شود برنامه ها و راهکارهای جدید و طرح های موثرتر در این موضوع 

به کار گرفته شود تا این واجب الهی استمرار یابد.« 

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به در پیش بودن 

ماه مبارک رمضان، گفت: »این ماه یکی از فرصت های بی بدیل کار فرهنگی 

است. خوشبختانه به برکت حضور دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 

واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی، امسال این فضا رونق بیشتری خواهد داشت.« 

او با بیان اینکه یکی از مشخصه های اصلی کار فرهنگی در دانشگاه، حضور 

فعال و موثر دانشجویان در صحنه دانشگاه است، گفت: »جذب دانشجویان 

به هسته  ها، تشکل ها، کانون های دانشجویی و دیگر حوزه های فرهنگی و 

دانشجویی، باید با چهار رویکرد اصلی معرفت افزایی، انسجام درون گروهی، 

جذب حداکثری و نقش آفرینی در فضای دانشگاه انجام شود.« 

کلانتری در تشـــریح رویکرد معرفت افزایی، گفت: »دانشجویانی که وارد این 

حوزه می شوند، باید از لحاظ فکری، معرفتی و فرهنگی پیشرفت و رشد کنند. 

اولین و مهم ترین رویکرد، رشد اندیشه ای و معرفتی اعضای این گروه هاست. 

دومین رویکرد، انســـجام درون گروهی است؛ به این معنا که هر گروهی اعم 

از کانون قرآن و عترت، انجمن اســـلامی و... در درجه اول باید یک انســـجام 

زیرساختی داشته باشد. رویکرد سوم، جذب حداکثری است که بر این اساس 

هرگز نباید به تعداد کم دانشجویان در این حوزه ها قانع باشیم. همان طور که 

رهبر معظم انقلاب نیز فرموده اند؛ در کار فرهنگی نگاه باید نگاه حداکثری 

باشد. باید به گونه ای عمل کنیم که چتر فعالیت های فرهنگی بر سر تک تک 

دانشجویان باز شود. رویکرد چهارم نیز نقش آفرینی در فضای دانشگاه است. 

هدف تمام این کانون ها و گروه ها این است که دانشجو با ایمان و اعتقاد کامل 

وسط میدان بیاید و در فضای دانشگاه تاثیرگذار باشد.« 

»شیوهنامهآموزشمجازی«دردانشگاهآزاداسلامیابلاغشد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بخشنامه شیوه نامه 

آموزش مجازی در دانشگاه آزاد اسلامی را به معاونان، روسای مراکز، مدیران کل 

ســـازمان مرکزی و روسای اســـتان ها، واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد 

اســـلامی ابلاغ کرد. در بخشی از این بخشـــنامه آمده است: »استان های 

مختلف دانشگاه آزاد اســـلامی باید از زیرساخت سخت افزاری و نرم افزاری 

واحد الکترونیکی جهت برگزاری کلاس های آموزشـــی واحدهای آن استان 

به صورت برخط اســـتفاده کنند، با توجه به اینکه ممکن است اساتید برخی 

واحدها دارای سیســـتم کامپیوتری شخصی و اینترنت مناسب نباشند، لذا 

جهت برطرف کردن این مشکل باید محلی در هریک از واحدهای دانشگاه 

آزاد اسلامی در 48 ساعت کاری پس از ابلاغ این بخشنامه برای این منظور در 

نظر گرفته شود و تجهیز به سیستم کامپیوتری و اینترنت شود.«

دبیرستادمرکزیآموزشغیرحضوریدانشگاهآزاداسلامیمنصوبشد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با صدور حکمی، 

مهندس همتی، رئیس مرکز فناوری اطلاعات و شـــبکه علمی دانشگاه آزاد 

اسلامی را به عنوان دبیر ستاد مرکزی آموزش غیرحضوری منصوب کرد. 

در متن حکم دکتر طهرانچی آمده است: »جناب آقای مهندس همتی

رئیس محترم مرکز فناوری اطلاعات و شبکه علمی دانشگاه آزاد اسلامی

پیرو حکم شـــماره 10/80423 مورخ 98/12/12 و بخشـــنامه شـــماره 

10/80424 مورخ 98/12/12 درخصوص تشکیل ستاد آموزش غیرحضوری 

در سطح کلیه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی و نظر به مراتب تعهد، تخصص 

و تجربه جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان »دبیر ســـتاد مرکزی آموزش 

غیرحضوری« منصوب می شوید. لازم است کلیه واحدهای دانشگاهی همکاری 

لازم در تحقق ارائه خدمات آموزشی مطلوب جهت پشت سر گذاشتن وضعیت 

خاص موجود را داشته باشند.«

اعلامجزئیاتتعیینواحدمحلخدمتاعضایهیاتعلمیدانشگاهآزاد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در بخشنامه ای، 

»آیین نامه تعیین واحد محـــل خدمت اعضای هیات علمی گروه های علوم 

پزشکی و غیرعلوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در درون استان و طرح تعاون« 

را به روســـای هیات های اجرایی جذب استان ها، واحد ها، مراکز آموزشی و 

معاونت آموزش های عمومی و مهارتی )سما( دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ کرد. 

دکتر طهرانچی در این بخشنامه تاکید کرده است براساس مصوبات چهارمین 

و پنجمین جلسه شورای دانشگاه آزاد اسلامی و به منظور ساماندهی و اصلاح 

هرم هیات علمی و همچنین استفاده بهینه از تخصص اعضای هیات علمی 

در جهت افزایش کیفیت آموزش و پژوهش در دانشگاه، از این پس انجام امور 

مربوط به طرح تعاون و تعیین محل خدمت اعضای هیات علمی اســـتان به 

هیات های اجرایی جذب استان ها واگذار می شود و ضرورت دارد هیات های 

اجرایی جذب اســـتان ها ضمن رعایت دقیق مفاد آیین نامه، اقدامات لازم در 

راستای اجرایی شدن آن را انجام دهند.

عبدالله خالصی دوست، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان در گفت وگو 

با »فرهیختگان« درباره اقدامات پزشکی برای خدمات دهی به بیماران کرونایی در 

استان گفت: »از همان ابتدا بیمارستان شاهرود وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی در 

شاهرود در حوزه پذیرش بیماران کرونایی وارد عمل شده و درحال حاضر نیز پرسنل 

این بیمارستان با تمام امکانات در این حوزه فعال هستند.« 

او با بیان اینکه این اولین مورد مشـــکوک به بیماری کرونا در شاهرود بوده است، 

ادامه داد: »متاسفانه از آنجا که آن زمان امکانات تشخیصی در اختیار نداشتیم، 

بیمار را به بیمارستان مسیح دانشوری تهران اعزام کردیم که آنجا هم تست بیماری 

او مثبت اعلام شد، البته درحال حاضر امکانات تشخیص بیماری را در اختیار داریم 

و دیگر نیازی به اعزام بیماران به تهران نیست.« 

رئیس دانشـــگاه آزاد اسلامی استان ســـمنان تصریح کرد: »بعد از فراهم سازی 

امکانات موردنیاز برای مقابله با بیماری کرونا با دانشـــگاه علوم پزشـــکی استان 

سمنان هماهنگی های لازم را انجام دادیم و درحال حاضر هم تعدادی از بیماران 

کرونایی در بیمارســـتان شاهرود بستری هستند. مشکلات زیادی در تهیه اقلام 

موردنیاز بیمارستان داریم، اما تلاش می کنیم با همه توان مان در این حوزه حضور 

داشته باشیم.« خالصی دوست اظهار داشت: »بیمارستان 100 تختخوابی شاهرود 

علاوه بر پذیرش بیماران کرونایی، خدمات دیگر پزشکی را نیز ارائه می دهد و از آنجا 

که بیمارستان امام حسین)ع( و خاتم الانبیا به عنوان بیمارستان های معین تعیین 

شده اند، طبیعی است که اکثر مراجعات بیماران کرونایی به این بیمارستان است، 

اما اگر بیماری به بیمارســـتان شاهرود مراجعه کند، حتما آن را پذیرش و مراحل 

درمانی آن را دنبال خواهیم کرد.« 

او با انتقاد از کمبود تجهیزات موردنیاز بیمارســـتان اظهار داشت: »از آنجا که ما 

بخش دولتی نیســـتیم، معمولا بودجه ای که وزارت بهداشت برای مقابله با کرونا 

اختصاص داده، به دانشگاه علوم پزشکی استان و بیمارستان های دولتی می رسد، 

لذا به استانداری اعلام کردیم که درحال ارائه خدمات پزشکی به بیماران کرونایی 

هســـتیم و باید بخشی از امکانات تخصیص یافته به دانشگاه آزاد اسلامی منتقل 

شود، چراکه در بیمارستان شاهرود از لحاظ تجهیزات موردنیاز در مضیقه هستیم.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان گفت: »در واحد شاهرود به دلیل تدریس 

رشته شیمی، آزمایشگاه برای ساخت محلول های ضدعفونی آماده شده و مراحل 

اولیه این کار درحال انجام است، البته هنوز به مرحله تولید نرسیده ایم.« 

خالصی دوست ادامه داد: »از همان ابتدای شیوع بیماری ستاد مقابله با کرونا را 

هم در استان و هم در واحد ایجاد کردیم. در وهله اول با محدود کردن برنامه های 

تجمعی و درنهایت با تعطیلی دانشگاه ها اقدامات پیشگیرانه را دنبال کردیم. بحث 

ضدعفونی کردن واحدها و به ویژه بخش های اداری دانشگاه ها نیز به صورت روزانه 

انجام می شـــود.« او گفت: »تا امروز بیش از 10 اطلاعیه در حوزه اطلاع رســـانی 

پیرامون بیماری کرونا منتشر کرده ایم و حتی یک دوره آموزشی به صورت حضوری 

برای پرسنل نیز داشتیم، در شرایط تعطیلی دانشگاه ها هم این دوره ها را به صورت 

الکترونیکی و مجازی برگزار می کنیم.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان با تاکید بر محدود کردن ساعت کاری 

پرسنل خاطرنشان کرد: »تمام جلسات به صورت ویدئوکنفرانس برگزار می شود و از 

شنبه هفته آینده نیز شاهد برپایی کلاس های درس به صورت مجازی خواهیم بود 

تا در بحث آموزش دروس به برنامه دانشجویان خللی وارد نشود.« 

  گفت وگو  چه خبر از دانشگاه
رئیسدانشگاهآزاداستانسمناندرگفتوگوبا»فرهیختگان«مطرحکرد

پذیرش بیماران مبتلا به کرونا در 
بیمارستان شاهرود دانشگاه آزاد
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